

# Wohlert Arkitekter A/S

Amagertorv 33, 4. th., 1160 København K

CVR-nr. 26 92 88 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Thorben Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wohlert Arkitekter A/S Amagertorv 33, 4. th. 1160 København K  CVR-nr.: 26 92 88 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Line Loftheim, formand Thorben Schmidt Marie Sloth
<b>Direktion</b>	Thorben Schmidt
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed, herunder byggerådgivning, udarbejdelse af industrielle designs samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.824 t.kr. mod 2.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.823.788</b>	<b>2.221.669</b>
1 Personaleomkostninger	-1.664.776	-1.589.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.159.012</b>	<b>632.666</b>
Andre finansielle indtægter	20.219	1
Øvrige finansielle omkostninger	-17.107	-20.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.162.124</b>	<b>612.114</b>
Skat af årets resultat	-256.933	-137.553
<b>Årets resultat</b>	<b>905.191</b>	<b>474.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-94.809	-25.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>905.191</b>	<b>474.561</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	111.079	111.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.079	111.079
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.079</b>	<b>111.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.409	268.156
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	125.560	53.410
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.090
Andre tilgodehavender	0	206.037
Periodeafgrænsningsposter	5.682	7.314
Tilgodehavender i alt	522.651	631.007
Likvide beholdninger	2.889.839	2.460.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.412.490</b>	<b>3.091.530</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.523.569</b>	<b>3.202.609</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.476.971	1.571.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.976.971</b>	<b>2.571.780</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.812	5.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.812</b>	<b>5.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.193	194.299
Selskabsskat	38.996	0
Anden gæld	249.597	430.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.786	624.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>532.786</b>	<b>624.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.523.569</b>	<b>3.202.609</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.597.219	600.000	2.697.219
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.439	500.000	474.561
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.571.780	500.000	2.571.780
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.809	1.000.000	905.191
	<b>500.000</b>	<b>1.476.971</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.976.971</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.273.778	1.212.626
Pensioner	377.775	363.600
Andre omkostninger til social sikring	13.223	12.777
	<u><b>1.664.776</b></u>	<u><b>1.589.003</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	125.560	53.410
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>125.560</b></u>	<u><b>53.410</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	125.560	53.410
	<u><b>125.560</b></u>	<u><b>53.410</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Line Loftheim

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1fdc54fe-669c-4af9-9f82-1a6a956a0cec

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-05-08 08:56:25 UTC



## Eva Marie Sloth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5d1e4396-4cda-4120-b9a0-80d1b64e1da5

IP: 178.72.xxx.xxx

2023-05-08 12:00:52 UTC



## Thorben Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8abfc894-bbf7-4c69-8744-60eef9d59d3d

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-05-09 10:46:46 UTC



## Thorben Schmidt

Direktør og dirigent

Serienummer: 8abfc894-bbf7-4c69-8744-60eef9d59d3d

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-05-09 10:46:46 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-09 10:50:16 UTC



## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e079f418-0e07-41fa-bb7b-380dcb6698c6

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-09 17:26:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: MO718-1HNKH-VN3OV-2M7W6-DGPPV-23MKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>